ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TẠ BÚ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 507/UBND

V/v xin lỗi cá nhân khi chậm

giải quyết TTHC

Tạ Bú, ngày10 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Cà Thị Anh Thư – Bản Két, xã Tạ Bú;

- Bà Lò Thị Thu Giang – Bản Pậu, xã Tạ Bú;

- Ông Lường Quốc Đại - Bản Két, xã Tạ Bú;

- Ông Lò Tuấn Anh – Bản Tôm, xã Tạ Bú;

- Ông Lò Anh Tuấn - Bản Tôm, xã Tạ Bú.

Ngày 09/9/2024, UBND xã Tạ Bú tiếp nhận 05 hồ sơ thuộc lĩnh vực Tư

pháp – Hộ tịch, cụ thể:

1. Hồ sơ thủ tục cấp bản sao trích lục hộ tịch của bà Cà Thị Anh Thư –

Bản, két, xã Tạ Bú  có mã hồ sơ: 000.31.64.H52-240909-0732.

2. Hồ sơ thủ tục chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn bản do cơ

quan tổ chức có thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận của 04 ông(bà)

- Bà Lò Thị Thu Giang - Bản Pậu, xã Tạ Bú có mã hồ sơ: 000.31.64.H52-

240909-0750;

- Ông Lường Quốc Đại - Bản Két, xã Tạ Bú có mã hồ sơ: 000.31.64.H52-

240909-0777;

- Ông Lò Tuấn Anh – Bản Tôm, xã Tạ Bú có mã hồ sơ: 000.31.64.H52-

240909-1202;

- Ông Lò Anh Tuấn - Bản Tôm, xã Tạ Bú có mã hồ sơ: 000.31.64.H52-

240909-1206.

Nguyên nhân khi châm giải quyết TTHC: Do công chức Tư pháp – Hộ

tịch tiếp nhận và giải quyết nhiều hồ sơ cùng lúc dẫn đến việc thực hiện giải

quyết hồ sơ của ông (bà) chậm trễ.

Vậy nên UBND xã Tạ Bú gửi văn bản xin lỗi tới các ông(bà). Mong ông

(bà) thông cảm vị sự chậm trễ trên.

UBND xã sẽ chỉ đạo các bộ phận chuyên môn thực hiện đúng quy trình giải quyết

TTHC và không để xảy ra tình trạng chậm, quá hạn trong thời gian tới.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Bước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T16:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Văn Bước<Buoclv.muongla@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T08:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TẠ BÚ<ubtabu.muongla@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!